
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS 

 

 

Edital nº 164/2024-PROGESP 

 

Boa Vista-RR, 06 de Agosto de 2024. 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, 
no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

1. Informar que não houve recursos contra o resultado preliminar dos pedidos de atendimento 
especial; 

 

2. Tornar público o resultado final dos pedidos de atendimento especial do concurso público 

para contratação de Professor Efetivo, objeto do Edital nº 121/2024 de 12 de junho de 2024, 

conforme abaixo: 

 
 
ORD. INSCRIÇÃO NOME ATENDIMENTO HOMOLOGADO 

1 57253 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA Tempo adicional de 1 (uma) hora e Cadeira de canhoto 

2 57527 GILMAR ALVES SILVA Apoio para perna esquerda 

 
 
 
 

 
Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 
 

 
 


